
Z
IM

A

2
0

2
4 R I D E

YO U R

R A C E



OBSAH

co je nového

index

ski helmy

ski brýle

rukavice

textil

čepice

3

4

8

16

26

34

40

CO JE NOVÉHO?
HDtech
HD technologie v našich zornících je navržena tak, aby zvýraznila vizuální podněty, které jsou klíčové

pro lyžařský zážitek. Díky preciznímu inženýrství a vysoké kvalitě materiálů nabízí HD Tech nejvyšší

možný kontrast, což umožňuje lyžařům snadněji rozeznávat terén, kontury a nejrůznější detaily při

sjezdu. Představte si HD Tech jako klíčový prvek ve vaší výbavě, který vám otevírá nový rozměr

lyžování – jasný, ostrý a kontrastní svět hor. S našimi lyžařskými brýlemi vybavenými HD technologií

se připravte na zážitek, který překračuje hranice běžného a ponořte se do světa horských dobro-

družství s nejlepší vizuální kvalitou. Brýle s HD Tech najdete i mezi novinkami SPECTRA a QUANTUM

TOP v materiálech
V našem vývojovém týmu stále pracujeme na zdokonalení kvality produktů, ať už se

jedná o nové modely nebo aktualizované verze stávajících. Mezi nejnovějšími vylepše-

ními rukavic využíváme prvotřídní materiály, jako je odolný AXX suede, kombinující

pevnost, pružnost a odolnost s měkkostí a poddajností. Další novinkou je PRIMALOFT,

značkový izolační materiál s maximální tepelnou účinností a ohledem k životnímu

prostředí, vyrobený z 100% recyklovaných materiálů a odolný vůči vodě. Mezi špičkové

materiály patří také THINSULATE, další vynikající izolační materiál.

Novinky v lyžařských helmách
Aktuální trendy směřují k přírodním barvám, a my je vítáme v naší nové kolekci helem PANTHER a

IRBIS v tmavě zelené barvě. Pro ty, kteří hledají pohodlí manipulace nebo nosí dioptrické brýle, je

optimální volbou varianta se štítem. Klima uvnitř helmy lze jednoduše ovládat díky promyšlené

ventilaci, kterou můžete otevírat i v rukavicích díky celoplošně ovladatelným větracím otvorům. S

magnetickou sponou Fidlock nemusíte při zapínání přilby sundávat rukavice, protože je spolehlivá a

jednoduše se zapíná Tato helma s ohnivým štítem Fire Chrome bude skvěle ladit s vaším outfitem na

lyže či snowboard v nadcházející sezóně. Trendy design a optimální funkčnost se spojily v jedineč-

ném stylu.

3

h
ig

h
definit

io
n

hd



SKI HELMY

SKI BRÝLE

ATHS02A - PANTHER - 14 ATHS02B - PANTHER - 14 ATHS02C - PANTHER - 14

ATHS02E - PANTHER - 15

ATHSV02A

PANTHER SPARE VISOR

ATHSV02B

PANTHER SPARE VISOR

ATHSV02C

PANTHER SPARE VISOR

ATHSV02D

PANTHER SPARE VISOR ATG05 - AVALANCHE - 20 ATG05A - AVALANCHE - 20

NEW

NEW

NEW

NEW NEW

ATHS01A - IRBIS - 12 ATHS01B - IRBIS - 12 ATHS01C - IRBIS - 12 ATHS01D - IRBIS - 13

ATG06 - - 21POWDER

ATG06A - - 21POWDER ATG08A - - 23SPECTRA ATG08B - SPECTRA - 23 ATG08C - SPECTRA - 32ATG07 - GLACIER - 22

ATHS02D - PANTHER - 15
NEW

ATHS01F - IRBIS - 13ATHS01E - IRBIS - 13

4 5

RUKAVICE

ATR03D - BLIZZARD - 28

ATR03E - BLIZZARD - 28

ATR52B - WRAP - 30 ATR52C - WRAP - 30 ATR53A - BOND - 31 ATR53C - BOND - 31

ATR53E - BOND - 31 ATR59A - ARCTO - 32 ATR59B - ARCTO - 32 ATR59C - ARCTO - 32

ATR52A - WRAP - 30

ATR39A - LIGERO - 29 ATR39C - LIGERO - 29 ATR39D - LIGERO - 29

ATR53D - BOND - 31

ATGL06B ATGL06C ATGPRX1

ATR03F - BLIZZARD - 28

ATG09B - - 24QUANTUM ATGL05A ATGL05B ATGL06A
NEW

NEW NEW NEW NEW

NEW
ATG09A - - 24QUANTUM



6

ATF216A - MUSA - 38

ATF216B - MUSA - 38 ATF309A - MUSA kids - 39 ATF319A - MUSA kids - 39 ATF309B - MUSA kids - 39 ATF319B - MUSA kids - 39

ČEPICE

ATK10C - ICY - 42ATK09C - DRIP - 41 ATK09D - DRIP - 41 ATK10A - ICY - 42

ATK09A - DRIP - 41

ATK10B - ICY - 42

ATK08A - RUBEN - 41 ATK08B - RUBEN - 41 ATK08C - RUBEN - 41

ATR60B - - 33NEXA
NEW

NEW

NEW

ATF017A - TECNIC - 37

TEXTIL

ATF001B - BASE - 36 ATF011B - BASE - 36

ATF007A - TECNIC - 37 ATF206A - MUSA - 38 ATF206B - MUSA - 38

ATR60A - NEXA - 33
NEW

7

ATK12A - - 42OLD STAR ATK12C - - 42OLD STAR

ATK13B - WING - 43

ATK10D - ICY - 42 ATK13A - - 43WINGATK12D - OLD STAR - 42

ATK13C - WING - 43

NEW

NEW NEW



8 99



PHOTOCHROMATIC je unikátní

schopnost štítu přizpůsobovat se

aktuálním světelným podmínkám.

Tato moderní technologie dodává

helmě vysokou univerzálnost

použití v podstatě za všech podmí-povětrnostních

nek. Chemické vlastnosti čoček dokáží velmi rychle

reagovat na aktuální intenzitu UV záření a ztmavovat

/ zesvětlovat tak štít.

FULL-WRAP IN-MOLD

Ochranná výztuha z tvrzeného

polykarbonátu na vnitřní straně

helmy zvyšuje odolnost při nárazu

a chrání vnitřní jádro helmy před

mechanickým poškozením.

10

Značka se sídlem vFIDLOCK

Německu je jednou z nejinovativ-

nějších značek ve sportovním

průmyslu se zaměřením na

výzkum a vývoj produktů založe-

ných na kombinaci magnetického a mechanického

zámku. Tedy patentované řešení, které kombinuje

silné magnety, které danou přezku automaticky spojí

a mechanický zámek, jenž umožňuje rozpojení jen v

případě, že tak chcete skutečně učinit. Všechny

produkty jsou navrhovány tak, aby jejich uživatelům

zjednodušily život.

IN-MOLD

Extrémně lehké: Helmy R2 vyrobené technologií IN-MOLD vynikají celkově nízkou

hmotností a proto jsou pohodlnější na nošení. Tvrzené jádro helmy odolné

nárazům je pomocí tepla a kompresního tvarování neoddělitelně spojené s vnější

skořepinou. Tento postup zaručí pevnost a pružnost při zachování vysoké úrovně

bezpečnosti díky lepšímu rozložení sil při nárazu.

SOFT SENSE

Tvarovaná antibakteriální podšívka SOFT SENSE poskytuje extra hřejivý a

příjemný pocit. Jemný flís s úpravou Sensitive je velmi příjemný na dotek a tvoří

izolační vrstvu chránící hlavu před prochladnutím.

MULTIVISION

Mnohonásobně zaoblený povrch zorníku je technologicky nejvyspělejší optický

element tvořený dvěma kulovými plochami. Zaoblený povrch je lépe přizpůsobený

lidskému oku, eliminuje deformaci přenášeného obrazu, čímž je dosaženo čistého

nezkresleného vidění každého jezdce. Výhodou panoramatických zorníků

MULTIVISION je maximální ostrost ve všech úhlech pohledu, dokonalé periferní

vidění a optická přesnost.

CHROME

Zorník pokrytý speciální zrcadlovou vrstvou. Výrazně omezují množství světla,

které vstupuje do vašich očí tím, že ho jednoduše velkou část odrazí. Dnes je

možné mít tuto zrcadlovou vrstvu ve všech barevných odstínech duhy. Zrcadlová

vrstva Platinum je navíc otěruodolná.

GARANCE

Certifikovaná kvalita EN 1077:2007 nebo EN 174:2001.

DESIGNED IN CZ

Všechny výrobky jsou vyvíjeny a designovány v České republice.

SKI HELMY A JEJICH VLASTNOSTI

11

AIRVAC FLOW SYSTEM

Aktivní ventilace: Ve třech polohách nastavitelný systém proudění s optimálně
umístěnými ventilačními otvory reguluje teplotu uvnitř helmy podle individuál-
ních potřeb a zajišťuje tak vysoký komfort ve všech podmínkách.

OTG

Helma je kompatibilní s běžnými dioptrickými brýlemi díky dostatečnému

vnitřnímu prostoru.
+

ANTIFOG

Technologie, při níž je na vnitřní zorník nanesena neviditelná vrstva nanočástic, která účinně
brání kondenzaci vodních par na povrchu zorníku a tím eliminuje zamlžování. Použití
technologie ANTIFOG prodlužuje užívání zorníku při zachování dokonale čirého zorníku.

IMPACT PROTECTION

Materiál použitý na výrobu zorníků je tvořen z nárazuvzdorného polykarbonátu, vyvinutého
speciálně pro ochranu před hrubým poškozením. Zorníky jsou díky tomu dokonale
bezpečné a zároveň lehčí až o 20% oproti běžným plastovým zorníkům. Bezpečnost zorníků
R2 garantuje testování v akreditované laboratoři.

100% UV

Veškeré zorníky brýlí R2 pohlcují 100 % škodlivého ultrafialového záření A, B a C a
poskytují absolutní ochranu očí před poškozením.

U
V 400

UV

400



IRBIS je velmi bezpečná helma pro vaše zimní dobrodružství vyrobená technologií dvojité skořepiny, známé jako Double In mold. Díky tomu se z helmy IRBIS-

stal vysoce pevný celek. Klima uvnitř můžete snadno měnit a větrací otvory promyšlené ventilace celoplošně ovládat - plně zavírat, otevírat a přivírat. Příznivě

se na komfortu nošení podílí i funkční, termoizolační polstrování a měkké, zvuk propustné, ale mrazu přístup uzavírající ušníky. Novou, designově doy

poslední křivky čistou helmu IRBIS navíc nasadíte a zapnete i v rukavicích, protože má magnetickou sponu Fidlock. Díky tomu je o další starost m a o dalšíéně

čas na lyžování víc !e

12

ATHS01C - Irbis
tmavě růžová, šedá, metalická (S/M)

ATHS01B - Irbis
bílá, matná (S/M, L)

ATHS01A - Irbis
černá, matná (S/M, L)

ATHS01F - Irbis
zelenočerná, černá, metalická (S/M,  L)

13

ATHS01E - Irbis
růžová, černá, matná (S/M)

VELIKOSTI
S/M 54-58

58-60L
L/XL 58-61

ATHS01D - Irbis
modrá, neon žlutá, oranžová,

matná (S/M,L/X L)

NEW



PANTHER je velmi bezpečná helma s fotochromatickým štítem pro vaše zimní dobrodružství vyrobená technologií dvojité skořepiny, známé jako Double In-

mold, která z ní dělá vysoce pevný celek. Při vývoji jsme ale nemysleli pouze na ochranu – klima uvnitř helmy můžete snadno ovlivnit díky promyšlené

ventilaci, protože větrací otvory lze celoplošně ovládat i v rukavicích. Ty si nemusíte sundavat ani při zapínání , protože má spolehlivou, magnetickouhelmy

sponu Fidlock.

Pryč jsou i starosti s neustálým upravováním brýlí. Místo nich má PANTHER fotochromatický štít, optimalizující zatmavení podle intenzity UV záření. To vám

umožní špičkový výhled na sjezdovku za každého počasí.

14

ATHS02A - Panther
černá, matná (S/M, L, XL)

Zorník: šedé, S0-S2fotochromatická čirá do

ATHS02B - Panther
bílá, matná (S/M)

Zorník: fotochromatická

oranžová do šedé, S0-S2

ATHS02C - Panther
tmavě růžová, šedá, matná metalická (S/M)

Zorník: růžová, rose gold chrome, S2

ATHS02E - Panther
zelenočerná, metalická (S/M, L)

Zorník: růžová, fire chrome, S2

15

ATHS02D - Panther
černá, růžovofialová, matná (S/M)

Zorník: fotochromatická růžová

do šedé, S1-S3

VELIKOSTI
S/M 54-58

58-60L
L/XL 61-63

+

NEW



16 17



HD technologie čoček zvyšuje

vidění cíleně vybraných barev z

p ř i r o z e n é h o b a r e v n é h o

spektra. Díky HD čočkám jsme

tedy sc opni vidět klíčové detaily vh

prostředí kontrastněji, což následně pomáhá

mozku rychleji a přesněji reagovat. HD technolo-

gie toho dosahuje tím, že v přirozeném barev-

ném spektru záměrně potlačuje barvy tak, aby

nejdůležitější prvky v prostředí okolo nás jasně a

výrazně vystoupily a byly co nejvíc zřetelné.

MAG-TOUCH

Velmi snadná změna sluneční
čočky na čirou jednoduchým,
b o d o v ý m m a g n e t i c k ý m

systémem.

PHOTOCHROMATIC je unikátní

schopnost brýlí přizpůsobovat

se aktuálním světelným pod-

mínkám. Tato moderní techno-

logie brýlových čoček dodává

brýlím vysokou univer álnost použití v podstatěz

za všech světelných podmínek. Chemické vlast-

nosti čoček dokáží velmi rychle reagovat na

aktuální intenzitu UV záření a ztmavovat / zesvět-

lovat tak čočku.

h
ig

h
definit

io
n

hd

18

ULTRA SHARP EYE

Mnohonásobně zaoblený povrch zorníků, tvořený dvěma kulovými plochami je
technologicky nejvyspělejší optický element. Zaoblený povrch lépe vyhovuje
lidskému oku, eliminuje deformaci přenášeného obrazu a umožňuje dokonale čisté,
nezkreslené vidění. Díky tomu si můžete užívat maximální ostrost ve všech úhlech
pohledu, dokonalé periferní vidění a optickou přesnost, kterou tyto panoramatické
zorníky přinášejí.

ANTIFOG

Technologie, při níž je na vnitřní zorník nanesena neviditelná vrstva nanočástic,
která účinně brání kondenzaci vodních par na povrchu zorníku a tím eliminuje
zamlžování. Použití technologie ANTIFOG prodlužuje užívání brýlí při zachování
dokonale čirého zorníku.

CHROME

Zorník brýlí pokrytý speciální otěru odolnou zrcadlovou vrstvou v různých
barevných odstínech. Výrazně omezují množství světla, které vstupuje do vašich očí
tím, že ho jednoduše velkou část odrazí.

SHARP EYE

Zaoblený povrch zorníků je tvořený válcovou plochou, která ovlivňuje dopad
světelných paprsků v kolmé rovině na brýle. Zpracování obrazu okem je tak
mnohem jednodušší. Aby nedocházelo ke zkreslení přenášeného obrazu, jsou
zorníky SHARP EYE vybavené optickou korekcí, která zostřuje vidění a zvyšuje
vnímání okolních objektů.

100% UV

Veškeré zorníky brýlí R2 pohlcují 100 % škodlivého ultrafialového záření A, B a C a
poskytují absolutní ochranu očí před poškozením.

OTG

Brýle jsou v případě potřeby kompatibilní s běžnými dioptrickými brýlemi díky
dostatečnému vnitřnímu prostoru.

PRO OPTIC

Kompatibilní s optickou vložkou, do které optik vsadí dioptrické čočky. Vložka k
dokoupení.

ANTISLIP

Protiskluzový silikonový potisk na vnitřní straně pásku brýlí brání posunu po helmě a
udrží brýle pevně na svém místě přesně tak, jak si je nasadíte.

DESIGNED IN CZ

Všechny výrobky jsou vyvíjeny a designovány v České
republice.

IMPACT PROTECTION

Materiál použitý na výrobu zorníků je tvořen z nárazuvzdorného polykarbonátu,
vyvinutého speciálně pro ochranu před hrubým poškozením. Zorníky jsou díky
tomu dokonale bezpečné a zároveň lehčí až o 20% oproti běžným plastovým
zorníkům. Bezpečnost zorníků R2 garantuje testování v akreditované laboratoři.

FLEX FOAM

Použití velmi měkké a jemné pěny POLAR, která se vyznačuje vysokou stabilitou díky
vícejádrové konstrukci. Kombinací unikátního složení a různé hustoty každé vrstvy je
dosaženo vysoké odolnosti pěny proti nárazům. Vnější vrstva tvořená mikroflýsem
je šetrná k pokožce, pohlcuje a odvádí vlhkost od obličeje a poskytuje vysokou úroveň
komfortu užívání.

GARANCE

Certifikovaná kvalita a bezpečnost EN174:2001

SKI BRÝLE A JEJICH VLASTNOSTI

UV

400

+

MAG SWITCH

Inovativní magnetický systém umožní extrémně rychlou výměnu a dokonalé
usazení čočky v rámu. Výměna se stává velmi jednoduchou a rychlou, zorníky lze
vyměnit během několika vteřin a reagovat tak na sníženou viditelnost téměř
okamžitě.

MAG-TOUCH

Velmi snadná změna sluneční čočky na čirou jednoduchým, bodovým magnetickým
systémem.

19



Udělali jsme pro vás maximum, aby byla výměna čoček na lyžařských brýlích co nejpohodlnější a rychlá. Proto je brýlím R2 AVALANCHE poskytnuta technologie MAGNETIC X-

CHANGE. Název skrývá inovovaný magnetický systém usazení čočky, takže je konec složitému vyndavání skla z rámu. Během pár sekund tak zvládnete zareagovat na nestálé

počasí, které na horských pláních panuje a je jedno, jestli se spouštíte svahem v čerstvém prašanu, nebo drtíte manšestr. Skvěle uvidíte všechen terén. Kromě magnetů jsme

čočky vybavili technologiemi SHARP EYE a ICE VISION, což přináší dokonale čistou optiku bez šance námrazy a nulové zkreslení objektů. A zamlžení, když vám dá terén pěkně

zapotit? Bez obav. Velká část našich nových lyžařských brýlí kombinuje aktivní a pasivní prvky odvětrávání, takže vzduch protékající rámem nedá orosení šanci.

UV

400

ATG05 - Avalanche
Rám: černá, matná

Čočka: hnědá BRONZE, INFERNO CHROME

Vnitřní čočka: čirá CRYSTAL, S0

ATG05A - Avalanche
Rám: černá, matná

Čočka: hnědá BRONZE, , S3OCEAN CHROME

čočka: čirá CRYSTAL, S0Vnitřní

20

Při vývoji lyžařských brýlí R2 jsme si dali úkol, přinést vám praktickou kombinaci – možnost čočky s technologií HD (High Definition) pro zostření obrazu za všechPOWDER

podmínek, spojené s inovovaným systémem MAGNETIC X-CHANGE usazení zorníku do obruby. Magnetické spojení je přesné a umožňuje výměnu zorníku během okamžiku.

Divoké horské počasí vás díky tomu nikdy nezastihne nepřipravené a stejně tak terén, který se rozhodnete pokořit. Pro maximální bezpečí jsou zorníky vyrobeny z

nárazuvzdorného polykarbonátu IMPACT PROTECTION. S lyžařskými brýlemi R2 tak neexistují podmínky, kdy by nebylo možné si jízdu vychutnat a nezáleží, jestliPOWDER

milujete carvingové oblouky nebo pořádný freeride.

ATG06A - Powder
Rám: černá, matná

Čočka: HD růžová ROSE, INFERNO CHROME, S2

Náhradní čočka: čirá CRYSTAL, S0

UV

400 +

ATG06 - Powder
Rám: černá, matná

Čočka: HD růžová ROSE, ICE BLUE CHROME, S2

Náhradní čočka: čirá CRYSTAL, S0

hd

hd

21



Jestli jsou některé z našich nových lyžařských brýlí R2 nabité technologiemi, je to nejvíce model . Elegantní, decentně zaoblený a vysoce flexi rám můžete získat sGLACIER

unikátní kombinací fotochromatiky (zabarvení dle světelných podmínek) a polarizace (odstranění odlesků) v jednom zorníku!  Případně můžete volit variantu s HD (High

Definition – zostření obrazu) zorníky. Všechny varianty pak mají trojkombinaci benefitů pro lyžování bez kompromisů za všech podmínek – ULTRA SHARP EYE (maximální

ostrost a dokonalé periferní vidění díky zaoblení), ICE VISION (opticky čisté zorníky zamezující námraze) a IMPACT PROTECTION (vysoce bezpečné zorníky z nárazuvzdorného

polykarbonátu). Žádné hory vás od této chvíle nemají šanci překvapit svými podmínkami!

ATG07 - Glacier
Rám: černá, matná

Čočka: fotochromatická čirá do šedé, , S1-S3INFERNO CHROME

UV

400 +

22

PHOTOCHROMATIC

Model lyžařských brýlí SPECTRA přináší pokračování důrazu na hi-tec technologie v kolekci R2. S inovativními samo-zabarvovacími zorníky PHOTOCHROMIC a

vysoko kontrastními zorníky HD Tech, nabízí SPECTRA nejvyšší kvalitu a bezkonkurenční komfort. Všechny brýle s HD Tech čočkou jsou vybaveny náhradní čirou

čočkou s unikátním systémem výměny MAG SWITCH, který zaručuje snadnou a rychlou manipulaci při výměně čoček.

ATG08C - Spectra
Rám: černá, matná

Čočka: růžová ROSE, INFERNO CHROME, S2

Náhradní čočka: čirá CRYSTAL, S0

ATG08B - Spectra
Rám: zelenočerná, metalická

Čočka: růžová ROSE, INFERNO CHROME, S2

Náhradní čočka: čirá CRYSTAL, S0

UV

400 +

ATG08A - Spectra
Rám: černá, matná

Čočka: fotochromatická čirá do šedé, INFERNO CHROME, S1-S3

NEW

NEW

23

PHOTOCHROMATIC

hdNEWhd



ATG09B - Quantum
Rám: , matnábílá

Čočka: HD růžová ROSE, AURORA CHROME, S2

Náhradní čočka: čirá CRYSTAL, S0

UV

400 +

Vydejte se na lyže s klidnou myslí a bez obav o své brýle. Lyžařské brýle QUANTUM jsou vybaveny na stranách unikátním zámkem proti ztrátě při pádu. Zámek

je snadno ovladatelný, takže si zorníky můžete rychle vyměnit. Brýle QUANTUM jsou také vybaveny HD zorníky, které poskytují ostřejší výhled a ochranu před

sluncem a UV zářením. Brýle QUANTUM jsou ideální volbou pro všechny lyžaře a snowboardisty, kteří chtějí mít své brýle bezpečně chráněné a zároveň si

chtějí užívat dokonalý výhled.

ATG09A - Quantum
Rám: černá, matná

Čočka: HD růžová ROSE, CHROME, S2ICE BLUE

Náhradní čočka: čirá CRYSTAL, S0

NEWhd

NEWhd

24

K dokoupení odnímatelný dioptrický klip ATGPRX1. Brýle lze bez omezení používat i bez klipu.

25



26

ANTI SLIP

Protiskluzové plochy umístěné na dlani nebo prstech zvyšují celkovou přilnavost

rukavic a zlepšují kontrolu.

3D-MOTION

Z odborných poznatků lékařů a testováním jsme vyvinuli unikátní ergonomické

řešení rukavic 3D-MOTION. Ve spolupráci s předním výrobcem rukavic s

dlouholetou tradicí a zkušenostmi jsme navrhli 3D střih a konstrukci respektující

ergonomii ruky. Anatomickým tvarováním kopírující rádius prstů bylo docíleno

přirozeného tvaru rukavic a vysoký komfort užívání. V praxi dokáže odstranit

některé nepříjemné obtíže, které může dlouhodobé lyžování způsobit.

THINSULATE

Unikátní izolační mikrovlákno 3M THINSULATE je téměř dvakrát teplejší než běžné

vlákno a je jednou z nejlehčích syntetických izolačních materiálů na trhu. Tenká

vlákna zadržují více vzduchu v menším prostoru, což dělá z izolace Thinsulate lepší

izolant. Má minimální nasákavost a díky tomu také rychle vysychá. Nevyvolává

alergii.

TECH SHELL

Moderní funkční materiál softshellového typu složený z vícero vrstev vhodný na

výrobu prodyšných a velice pohodlných svrchních vrstev oblečení chránící proti

vodě a větru.

TOUCHPRO

Rukavice pro dotykové displeje umožňují pohodlné ovládání obrazovky

elektronických zařízení.

REFLECTIV

Reflexní potisk zvyšuje viditelnost ve zhoršených světelných podmínkách.

HEAT CONTROL

Kombinací funkčního materiálu na výrobu prodyšného oblečení a jemné podšívky

šetrné k pokožce je docíleno vyváženého tepelného komfortu, který zajistí vysokou

úroveň pohodlí v náročných klimatických podmínkách a chrání i před vychladnutím

po skončení fyzické aktivity.

WINDBREAKER

Materiál WINDBREAKER je fleecový materiál v kombinaci s polyuretanovou

membránou, která je zárukou dokonalé větruodolnosti a zároveň prodyšnosti

výrobku. Materiál účinně brání odvodu tepla efektem chlazení větrem. Rukavice s

materiálem WINDBREAKER jsou vhodné pro náročné outdoorové činnosti, oceníte

je však i při běžné činnosti.

DESIGNED IN CZ

Všechny výrobky jsou vyvíjeny a designovány v České republice.

3M TS

ZIMNÍ RUKAVICE

OBVOD RUKY (cm)

18,5  -   20

20     -   21,5

21,5  -   23

23     -   24,5

24 -   2,5 6

S

M

L

XL

XXL

VELIKOST RUKAVIC
6-10

6

7

8

9

10

RUKAVICE A JEJICH VLASTNOSTI

AXX SUEDE

Prémiový dlaňový materiál vyznačující se pevností, pružností, odolností proti

oděru, ale zároveň měkkostí a poddajností.

PRIMALOFT

Značkový izolační materiál s maximální tepelnou účinností s ohledem na životní

prostředí ze 100% recyklovaného materiálu, voděodolný, super měkký.

27



Dostatečně zateplené rukavice BLIZZARD určené do velmi chladných klimatických podmínek jsou vhodné jak na běžky, tak kolo. Moderní funkční materiál

WINDBREAKER zaručuje dokonalou větruodolnost a prodyšnost díky svým přirozeným vlastnostem. Anatomické tvarování 3D MOTION respektující ergonomii

ruky zvyšuje úroveň pohodlí, neomezuje pohyb ani při pevném úchopu a ovládání je tak mnohem jednodušší.

ATR03D - Blizzard
Barva: černá

Velikost: S-XXL

ATR03F - Blizzard
Barva: černá, růžová

Velikost: S-L

ATR03E - Blizzard
Barva: černá, neon žlutá

Velikost: S-XXL

P
R
O WIP

E

3M

3M

28

R2 LIGERO jsou velmi univerzální rukavice v trendy barevném provedení, využitelné pro více druhů sportovních aktivit. Lze je s úspěchem používat jak na kolo,

tak i pro běh, běžecké lyžování či nordic-walking apod. Materiál je měkký, hřejivý a prodyšný. Střih manžety je prodloužený, aby dobře chránil také zápěstí.

Dlaň je opatřena protiskluzovým dekorativním potiskem pro jistý úchop hůlek nebo řídítek.

ATR39C - Ligero
Barva: černá, neon žlutá

Velikost: S-XXL

ATR39D - Ligero
Barva: černá, růžová

Velikost: S-L

ATR39A - Ligero
Barva: černá

Velikost: S-XXL

29



Inovovaný model R2 rukavic 2 v 1, prodyšné prstové rukavice se v mžiku promění v palcové rukavice větru a voděodolné, chránící všechny prsty včetně palce.

Reflexní potisk zvyšuje viditelnost ve zhoršených světelných podmínkách. Ukazovák s Touchpro potiskem pro snadné ovládání displejů. Fleeccovou plochou na

placi lze snadno otřít čelo, ústa či nos během aktivity.

ATR52B - Wrap
Barva: černá, růžová

Velikost: S-L

ATR52C - Wrap
Barva: černá, modrá

Velikost: S-XXL

ATR52A - Wrap
Barva: černá

Velikost: S-XXL

TS

P
R
O WIP

E

30

Lehce zateplené sportovní rukavice vhodné pro širokou škálu sportů v chladných až mrazivých podmínkách. Ergonomicky tvarované pro pohodlný úchop hůlek

nebo řídítek. Opatřené vrchním materiálem s vodě a větru odolnou úpravou.Reflexní potisk zvyšuje viditelnost ve zhoršených světelných podmínkách. Ukazovák

s Touchpro potiskem pro snadné ovládání displejů. Fleeccovou plochou na placi snadno otřít čelo, ústa či nos během aktivity.

ATR53E - Bond
Barva: růžová, černá, šedá

Velikost: S-L

ATR53C - Bond
Barva: červená, černá, šedá

Velikost: S-XXL

ATR53D - Bond
Barva: neon žlutá černá, šedá

Velikost: S-XXL

ATR53A - Bond
Barva: černá, šedá

Velikost: S-XXL

TS

P
R
O WIP

E

NEW

31



Zimní rukavice s polstrpováním dlaně jsou ideálním společníkem pro cyklistiku i další sporty v chladném počasí. S prémiovou AXX dlaňovou usní poskytují

maximální komfort nošení. Větru a voděodolný pohodlný materiál hřbetu udrží ruce v suchu a teple navíc díky fleeceové vnitřní části. Touch Pro na ukazováku a

palci umožňuje snadné ovládání zařízení. Jemný silikonový potisk zajišťuje skvělý úchop. Reflexní potisk dodává rukavicím styl a bezpečnost. Připravte se na

bezkompromisní výkon v zimní sezóně.

ATR59A - Arcto
Barva: černá

Velikost: S-XXL

ATR59B - Arcto
Barva: černá, růžová

Velikost: S-L

ATR59C - Arcto
Barva: černá, oranžová

Velikost: S-XXL

TS

P
R
O WIP

E

NEW

NEWNEW

32

ATR60A - Nexa
Barva: černá

Velikost: S-XXL

Jemně zateplené rukavice se spojením gelu a paměťové pěny v polstrování dlaně vytváří ultimátní pohodlí a absorpci nárazů. Touchpro na třech prstech

umožňuje pohodlné ovládání zařízení. Silikonový potisk dlaňového polstrování zajišťuje výjimečný úchop, zatímco prodyšný hřbetní materiál a odolnost vůči

vodě a větru garantují optimální podmínky pro sportovní výkony. Neoprenová manžeta perfektně obepne a reflexní potisk na hřbetu dlaně zvýšuje viditelnost.

TS

P
R
O WIP

E

NEW

ATR60B - Nexa
Barva: neon žlutá, černá

Velikost: S-XXL

NEW

33



34

Technické zóny z jemné pleteniny

zaručují efektivní ventilaci

míst nejnáchylnějších k pocení

a přehřívání. Jejich přesné

umístění předchází nutnosti těla

neustále pracovat na regulaci

teploty a dovolují plně se

soustředit aktivitě.

35



Nová technologie povrchové úpravy jednotlivých vláken zajišťuje, že R2 funkční prádlo je extrémně lehké a velmi příjemné na dotyk. R2 pánské funkční prádlo

bylo navrženo tak, aby poskytovalo pocit maximálního komfortu a pohodlí. Dokonale reguluje tělesnou teplotu, odvádí vlhkost od pokožky a rychle usychá.

Chladí, když je teplo, a hřeje, když je zima. Společně s funkčními zónami, zvýrazněním bezešvou technologií zajistí, že už nikdy nebude Váš pohyb ničím

limitován.

ATF001B - Base
Barva: šedá, černá, melír

Velikost: M, L, XL

Materiál: 50% polyamid, 43% polyester, 7% elastan

ATF011B - Base
Barva: šedá, černá, melír

Velikost: L, XL

Materiál: 50% polyamid, 43% polyester, 7% elastan

36

Tento top model funkčního bezešvého prádla Vás udrží v teple i během chladného počasí. Díky vysoce pružnému materiálu zajisťuje optimální volnost pohybu.

Zónování poskytuje optimální systém řízení vlhkosti, který Vám během nošení zajistí pocit sucha.

ATF007A - Tecnic
Barva: černá, šedá

Velikost: M, L, XL

Materiál: 56% polyamid, 38% polypropylen, 6% elastan

ATF017A - Tecnic
Barva: černá, šedá

Velikost: L, XL

Materiál: 56% polyamid, 38% polypropylen, 6% elastan

37



Tento model funkčního prádla Vás udrží v teple i během chladného počasí. Díky bezešvému zpracování zajišťuje optimální volnost pohybu. Poskytuje optimální

systém řízení vlhkosti, který Vám během nošení zajistí pocit sucha.

ATF206B - Musa
Barva: šedá, černá

Velikost: S, M, L

ATF216B - Musa
Barva: šedá, černá

Velikost: S, M

Materiál:

50% polyester,

44% polyamide, 6% elastan

ATF206A - Musa
Barva: černá, růžová

Velikost: S, M, L

ATF216A - Musa
Barva: černá, růžová

Velikost: S, M

NEWNEW

38

Elastický a pohodlný model, který udrží malé sportovce v tepelném komfortu při každodenních aktivitách. Měkký a velmi příjemný materiál.dětský

Neuvěřitelně lehký, ideální pro každodenní použití i pro špičkový výkon.

Materiál:

50% polyester,

44% polyamide, 6% elastan

ATF309A - Musa kids
Barva: černá, růžová

Velikost: 6-10Y, 10-12Y

ATF319A - Musa kids
Barva: černá, růžová

Velikost: 6-10Y, 10-12Y

ATF309B - Musa kids
Barva: černá, neon žlutá

Velikost: 6-10Y, 10-12Y

ATF319B - Musa kids
Barva: černá, neon žlutá

Velikost: 6-10Y, 10-12Y

39



OUTDOOR AKTIVITY

VYSOKÁ TEPELNÁ IZOLACE

MAXIMÁLNÍ KOMFORT

HŘEJIVÝ MATERIÁL

PRODYŠNOST

ODOLNOST PROTI ZÁPACHU

IDEÁLNÍ ODVOD POTU

RYCHLESCHNOUCÍ

vnitřní tepelná izolace

VRSTVENÝ MATERIÁL

prodyšnost

větru a dešti odolný

vnější materiál

Funkční čepice R2 jsou určeny pro všechny outdoorové aktivity a vyznačují se vysokou

tepelnou izolací i maximálním komfortem, který zajišťuje hřejivý počesnaý materiál na

rubu. Zároveň je materiál prodyšný, ideálně odvádí pot, je rychleschnoucí a odolný proti

zápachu. Čepice R2 vás ochrání před větrem, sněhem i sluncem.

40

ATK08A - Ruben
Barva: černá

Velikost: S - L

Materiál: 90% polyester, 10% Spandex

ATK09A - Drip
Barva: černá

Velikost: S - L

Materiál: 90% polyester, 10% Spandex

ATK08B - Ruben
Barva: neon žlutá

Velikost: S - L

Materiál: 90% polyester, 10% Spandex

ATK08C - Ruben
Barva: růžová

Velikost: S - M

Materiál: 90% polyester, 10% Spandex

ATK09C - Drip
Barva: černá, růžová, bílá

Velikost: S, M

Materiál: 90% polyester, 10% Spandex

ATK09D - Drip
Barva: černá, červená, modrá, bílá

Velikost: S - L

Materiál: 90% polyester, 10% Spandex

41



ATK10A - Icy
Barva: černá, bílá

Velikost: XS - M

Materiál: 90% polyester, 10% Spandex

ATK10B - Icy
Barva: bílá, černá

Velikost: XS - M

Materiál: 90% polyester, 10% Spandex

ATK10C - Icy
Barva: růžová, bílá

Velikost: S - M

Materiál: 90% polyester, 10% Spandex

ATK10D - Icy
Barva: mint, bílá

Velikost: S - M

Materiál: 90% polyester, 10% Spandex

ATK12A - Old Star
Barva: černá, neon žlutá

Velikost: XS - L

Materiál: 90% polyester, 10% Spandex

ATK12C - Old Star
Barva: tyrkysová, černá

Velikost: XS - L

Materiál: 90% polyester, 10% Spandex

ATK12D - Old Star
Barva: černá, růžová

Velikost: XS - M

Materiál: 90% polyester, 10% Spandex

42

ATK13A - Wing
Barva: černá, hnědá

Velikost: S - L

Materiál: 90% polyester, 10% Spandex

ATK13B - Wing
Barva: černá, žlutá

Velikost: S - L

Materiál: 90% polyester, 10% Spandex

ATK13C - Wing
Barva: černá, růžová

Velikost: S - M

Materiál: 90% polyester, 10% Spandex

NEW NEW NEW

43


